
2023 年 11 月１日 

お取引先様 各位 

 

【再掲】暑中見舞い・年賀状廃止のお知らせ 

 

株式会社 不 動 テ ト ラ 

株式会社 ソイルテクニカ 

 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本年４月１日付「暑中見舞い・年賀状廃止のお知らせ」の通り、弊社では地球環境への配

慮等サステナビリティへの取り組みの一環として、2023 年度より、全てのお取引先様に対

し、暑中見舞い・年賀状の送付によるご挨拶を控えさせていただくことといたしましたので、

再度お知らせいたします。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


